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Samtrygg ingår samarbetsavtal med Bytboo och 
lanserar mäklartips som mervärdestjänst

I samarbete med Bytboo AB (”Bytboo”) lanserar Samtrygg AB (”Samtrygg”) mäklartips till 
bostadsägare som överväger att sälja sin bostad efter att ha använt Samtryggs tjänster. 
Mäklartips är en kostnadsfri mervärdestjänst som ska göra det tryggare och enklare att hitta 
fastighetsmäklare. Genom att lansera mäklartips bidrar Samtrygg med trygghet i ytterligare en 
del av bostadsresan.

De allra flesta använder sig av fastighetsmäklare vid försäljning av sina bostäder men det kan vara 
svårt att hitta och välja mäklare. Samtrygg tar nu ett steg för att bredda sitt utbud till kunder som 
äger sina bostäder. I samarbete med Bytboo lanserar Samtrygg mäklartips. Genom att integrera 
med Bytboos tjänst strävar Samtrygg efter att erbjuda konkreta tips på fastighetsmäklare som är 
relevanta när en kund överväger att sälja sin bostad efter att ha använt Samtryggs tjänster.

Samarbetsavtalet med Bytboo innebär att Samtrygg kan erbjuda mäklartips som mervärdestjänst 
till kunder som äger sina bostäder och därmed bidrar bolaget med trygghet i ytterligare en del av 
kundens bostadsresa. Det genererar relevant trafik för Bytboo som i sin tur delar sin intäkt från 
fastighetsägare med Samtrygg. Tjänsten är frivillig och helt kostnadsfri för Samtryggs kunder.

Jim Ankare, VD på Samtrygg: “Jag är glad att Samtrygg börjar 2024 med att lansera mäklartips och 
att vi på detta sätt gör det tryggare och enklare att gå vidare i bostadsresan. Många uthyrare 
använder vår marknadsplats för att starta sambolivet eller prova på ett jobb på en annan ort. Efter 
en lyckad uthyrning på samtrygg.se är det ofta dags att sälja sin bostad. Bytboo har utvecklat 
tjänsten jag själv skulle vilja använda om jag skulle sälja min bostad.”

Herman Treschow, VD på Bytboo: "Detta samarbete med Samtrygg representerar en spännande 
möjlighet för oss att snabbt växa och förbättra våra tjänster. Genom att kombinera våra styrkor kan 
vi gemensamt erbjuda en holistisk och effektiv lösning för bostadsägares hela resa, från uthyrning 
till försäljning."

Bytboo grundades 2019 och erbjuder tjänster till privatpersoner inför bostadsköp, genom bland 
annat digitala värdeindikationer och att jämföra mäklare, baserat på historiska försäljningar. Bolaget 
är en start-up som inför transparens mot fastighetsmäklarbranschen genom att göra mäklares 
försäljningshistorik jämförbara med varandra.
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Om oss

Samtrygg Group AB (publ) är en marknadsplats för trygg bostadsuthyrning. Under 2022 omsatte 
bolaget 284 MSEK, varav 42,3 MSEK i försäljningsintäkter. Bolaget grundades 2013 och sedan 
början av 2017 handlas bolagets aktie på NGM Nordic SME.
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